
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2023. gada 31. maijā                                                                              Nr. 244 

                                (protokols Nr.8,  57.§.) 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts kanceleju par Valsts un pašvaldību iestāžu 

tīmekļvietņu vienotās platformas izejas koda nodošanu bez atlīdzības lietošanā 

 

Smiltenes novada pašvaldība plāno slēgt līgumu ar Valsts kanceleju par Valsts un pašvaldību 

iestāžu tīmekļvietņu vienotās platformas izejas koda saņemšanu bez atlīdzības lietošanā. 

Sadarbības līguma mērķis ir saņemt tīmekļvietnes vienotās platformas izejas kodu, lai varētu tajā 

integrēt esošās Smiltenes novada pašvaldības tīmekļvietnes – smiltenesnovads.lv, 

izglitiba.smiltenesnovads.lv, visit.smiltenesnovads.lv saturu.  

Tiks veidota jauna tīmekļvietne uz saņemtā izejas koda bāzes, pārceļot esošajās tīmekļvietnēs 

esošo informāciju, pilnveidojot struktūru un izvietojumu.  

Ņemot vērā minēto, kā arī Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023. gada 24.maija atzinumu (protokols Nr.6), un pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo un piekto 

daļu, 61.panta pirmo daļu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.1 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 104.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm 

"Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Valsts kanceleju par Valsts un pašvaldību iestāžu tīmekļvietņu vienotās 

platformas izejas koda nodošanu bezatlīdzības lietošanā.  

2. Sadarbību no pašvaldības puses lēmuma 1. punktā noteiktā līguma izpildei nodrošina Smiltenes 

novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļa. 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju pašvaldības vārdā parakstīt lēmuma 1. punktā noteikto līgumu.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                           E.Avotiņš 

 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

